Директору ЦМКО УМУ

М.С. Тимофеевой

Служебная записка

«30» августа 2023 г.

Прошу Вас открыть доступ к контрольным работам (тест-допуск) в
электронной информационно-образовательной среде студенту(ам) гр. ЗЖС-2-
714 Логунову И.Д. номер зачетной книжки 181416, по дисциплинам:

Общий курс железных дорог 1 сем 2021/2022 ктр

Электроэнергетика транспорта 1 сем 2021/2022 ктр

История транспорта России 2 сем 2021/2022 ктр

Основы алгоритмизации и программирования 2 сем 2021/2022 ктр

Должность Подпись ФИО

PolstyanojEA
Выносная строка
Наличие группы, ФИО студента и номера зачетной книжки обязательно!

PolstyanojEA
Выносная строка
Наличие наименованиядисциплины, полугодия и учебного года обязательно!

	Служебная записка